
 
UCHWAŁA NR 148/1/17 

ZARZĄDU POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 roku 
 

w sprawie sprawozdania rocznego 

z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego 

w 2016 roku 

 
Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 oraz art. 269 ustawy z dnia       

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 – z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu postanawia:  

 

§ 1 
 

Przedstawić Radzie Powiatu Piaseczyńskiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

powiatu piaseczyńskiego w 2016 roku stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie.  

 

 

 

 

 

 
Arkadiusz Strzyżewski        ............................... 
(Wicestarosta) 

 


